Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.11.2010 $ 343-рз
Великий Новгород

О создании областного автономного
учреждения социального обслу-
живания путем изменения типа
существующего государственного
учреждения социального обслужи-
вания «Мошенской дом-интернат
для престарелых и инвалидов»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», областным законом от 30.04.2009
№ 519-03 «Об управлении и распоряжении государственным имуществом
Новгородской области», постановлением Администрации области от 22.10.2009
№ 3 81 «Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной
власти области функций и полномочий учредителя областного автономного
учреждения»:

1. Создать областное автономное учреждение социального обслуживания
«Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов» путем изменения
типа существующего государственного учреждения социального обслуживания
«Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов» по его инициативе.

2. Наделить полномочиями учредителя областного автономного
учреждения социального обслуживания «Мошенской дом-интернат для преста-
релых и инвалидов» и определить ответственным за проведение мероприятий

/

по его созданию комитет социальной защиты населения Новгородской области.
3. Утвердить прилагаемые:
перечень мероприятий по созданию областного автономного учреждения

социального обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и
инвалидов»;

перечень недвижимого имущества, передаваемого в оперативное
управление областному автономному учреждению социального обслуживания
«Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

ол
№ 1326-р

перечень особо ценного движимого имущества, передаваемого в
оперативное управление областному автономному учреждению социального
обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов».

4. Комитету по управлению государственным имуществом области
внести соответствующие изменения в реестр имущества Новгородской области.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

• " „ ! Q Г - \

? А Заместитель /--•••.v. - ^ • х
Главы администрации области А.В.Смирнов

':§*/ для
Д̂ОКУМЕНТОВ/J f//

Утвержден
распоряжением Администрации
области от 17.11.2010 $ 343-рз

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по созданию областного автономного учреждения социального

обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов»

№
п/п Наименование мероприятия Срок исполнения

1. Внесение соответствующих изменений в Устав
государственного учреждения социального
обслуживания «Мошенской дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

ноябрь 2010 года

2. Передача государственного имущества в оперативное
управление областному автономному учреждению
социального обслуживания «Мошенской дом-
интернат для престарелых и инвалидов»

-II-

3. Формирование наблюдательного совета областного
автономногсгучреждения социального обслуживания
«Мошенской дом-интернат для престарелых и
инвалидов»

-II-

4. Установление задания для областного автономного
учреждения социального обслуживания «Мошенской
дом-интернат для престарелых и инвалидов» в
соответствии с предусмотренной его уставом
основной деятельностью

-II-

I

; » Утвержден
распоряжением Администрации
области от 17.11.2010 № 343-рз

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества, передаваемого в оперативное управление областному автономному учреждению

социального обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов»

№
п/п

Наименование
имущества

Количество
(шт.)

Год
выпуска

Балансовая
стоимость
(руб., коп.)

Остаточная
стоимость
(руб., коп.)

1. Автомобиль ВАЗ 21074 1 2009 186000,0 158100,0
2. Автомобиль ГАЗ-2705 1 2010 470000,0 470000,0
3. Дизельный электроагрегат

АДЗО-Т/400-1РМ
1 2008 330200,0 251581,0

4. Плита электрическая ОЗГА 1 2002 23627,08 —

5. Плита электрическая ПЭ-4К,
заводской № 677

1 2001 29152,85 —

Утвержден
распоряжением Администрации
области от 17.11.2010 № 343-рз

т

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества передаваемого в Оперативное управление областному автономному учреждению социального

обслуживания «Мошенской дом-интернат для престарелых и инвалидов»

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости
Адрес места

расположения Кадастровый номер
Год

ввода в
эксплуа-
тацию

Общая
площадь

(кв.м)

Балансовая
стоимость
(руб., коп.)

Остаточная
стоимость
(руб., коп.)

1. Здание дома
ветеранов

с.Мошенское,
ул.Советская, д. 13

53:10:010108:066:02423976/23 1956 557,9 528184,8 395815,62

2. Здание дома
ветеранов

Мошенской район,
д.К|>асная Гора,

53:10:130102:0045:10053648/23 1995 540,4 593367,06 520154,36

j
j